

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **002941/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRÚRGICA UNIÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	125.031.009	EQUIPO POLIFIX 4 VIAS COM CLAMP	UN	55	1,96	107,80
19	125.061.007	SONDA ENDOTRAQUEAL 2,0 - SEM BALAO	UN	50	2,99	149,50

Valor Total Geral: 257,30

- SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	125.061.043	SONDA NASOGASTRICA N. 16 - PCT C/ 10	PCT	200	10,70	2.140,00

Valor Total Geral: 2.140,00

- ROSICLER CIRURGICA LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	125.038.044	FIO DE SUTURA NYLON MONO 3-0 AG 2,5 - CX C/ 2 CX		50	32,70	1.635,00
18	125.020.009	PILHA MEDIA C ALCALINA	UN	1.000	5,99	5.990,00
24	142.011.023	AVENTAL TNT DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 - P(PCT		1.000	19,98	19.980,00

Valor Total Geral: 27.605,00

- KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	125.139.001	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML	PCT	5.000	3,75	18.750,00
13	163.026.027	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50M X 50MM	UN	5.000	4,49	22.450,00
22	125.081.004	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 PCT CO PCT		224	28,49	6.381,76

Valor Total Geral: 47.581,76

- DORA MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	125.030.015	ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGR/UN		30.000	0,25	7.500,00
21	125.062.008	SORO GLICOFISIOLOGICO - 1 LITRO - BOLSA	UN	700	7,81	5.467,00

Valor Total Geral: 12.967,00

- PEROLA IMPORT. E DIST. HOSPITALAR EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	125.018.014	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 1,80M X 15CM	ROL	54.600	0,56	30.576,00
4	125.018.015	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 1,80M X 20CM	ROL	54.600	0,75	40.950,00

Valor Total Geral: 71.526,00

- TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPIT

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	142.011.023	AVENTAL TNT DESCARTÁVEL GRAMATURA 40 - P(PCT		4.000	19,00	76.000,00

Valor Total Geral: 76.000,00

Valor Total da Licitação: 238.077,06